





**3 INVEST HOLDING ApS**

Syrenvej 2, 2. 9

2970 Hørsholm

CVR-nr.: 34697957

**Årsrapport for**

**1. juni 2024 - 31. maj 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2025

---

Henrik Thor Callesen  
Dirigent

  
INDEPENDENT MEMBER

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger .....	2
Ledespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
Ledelsesberetning .....	7
Resultatopgørelse 1. juni 2024 - 31. maj 2025 .....	8
Balance pr. 31. maj 2025 .....	9
Egenkapitalopgørelse .....	11
Noter .....	12

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	3 INVEST HOLDING ApS Syrenvej 2, 2. 9 2970 Hørsholm  CVR-nr.: 34697957 Hjemsted: Hørsholm Stiftelsesdato: 5. september 2012 Regnskabsperiode: 1. juni 2024 - 31. maj 2025
<b>Direktion</b>	Henrik Thor Callesen
<b>Revisor</b>	Dansk Revision Søborg, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Generatorvej 8D 2860 Søborg
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 19. december 2025 på selskabets adresse.



## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er holding- og konsulentvirksomhed, samt købe kapitalandele i mindre virksomheder, hvori der udøves aktivt medejerskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.056 TDKK, hvilket ledelsen anser som værende som forventet.

Selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at reetablering af kapitalforholdene ville kunne ske gennem den løbende drift over de kommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juni 2024 - 31. maj 2025

Note	2024/25 kr	2023/24 kr
<b>Bruttotab</b>	-27.125	-47.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	-27.125	-47.000
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.000.000	-4.847.845
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	0	83.501
Andre finansielle indtægter	83.900	0
Finansielle omkostninger	-542	-73.033
<b>Resultat før skat</b>	1.056.233	-4.884.377
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	1.056.233	-4.884.377

	2024/25 kr	2023/24 kr
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	1.056.233	-2.884.377
<b>Resultatdisponering i alt</b>	1.056.233	-2.884.377

**Balance 31. maj 2025**

	Note	2024/25 kr	2023/24 kr
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		0	0
Selskabsskat		21.648	14.992
<b>Tilgodehavender i alt</b>		21.648	14.992
Likvide beholdninger		239	2.458
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		21.887	17.450
<b>Aktiver i alt</b>		21.887	17.450

## Balance 31. maj 2025

	Note	2024/25 kr	2023/24 kr
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-3.250.148	-4.306.381
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-3.170.148</b>	<b>-4.226.381</b>
Andre hensatte forpligtelser		1.800.000	2.800.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>1.800.000</b>	<b>2.800.000</b>
Kreditinstitutter		750.000	1.000.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	3	<b>750.000</b>	<b>1.000.000</b>
Kreditinstitutter		250.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		100.000	75.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		233.245	233.245
Anden gæld		58.790	135.586
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>642.035</b>	<b>443.831</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.392.035</b>	<b>1.443.831</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>21.887</b>	<b>17.450</b>
Personaleomkostninger	2		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Ultimo
	kr	kr	kr
Egenkapital, primo	80.000	-4.306.381	-4.226.381
Årets resultat	0	1.056.233	1.056.233
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>-3.250.148</b>	<b>-3.170.148</b>

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har en gæld på i alt ca. TDKK 1.390 primært bestående af bankgæld. Det er ledelsens forventning, at de etablerede kreditter kan opretholdes i det kommende regnskabsår, og at gælden bliver tilbagebetalt når datterselskabet kan udbetale udbyttet.

Selskabets egenkapital udgør TDKK -3.170 hvorved over halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening. Det på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som en going concern.

### 2. Personaleomkostninger

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 3. Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2023/24</u>	<u>2024/25</u>	<u>Restgæld efter 1</u>
	<u>kr</u>	<u>kr</u>	<u>år og før 5 år</u>
			<u>kr</u>
Andre kreditinstitutter	<u>1.000.000</u>	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet LundbladcpH ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med alle tilhørende datterselskaber for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 31. maj 2024. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## Noter

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets kapitalandele i tilknyttede virksomheder med en regnskabsmæssig værdi på 0 kr. er stillet til sikkerhed for bankgæld.



## Noter

### 6. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

#### Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, gæld og andre poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs.

Realiserede og urealiserede valutakursreguleringer er indregnet i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Der benyttes ikke finansielle instrumenter til sikring af modværdien i danske kroner af balanceposter i fremmed valuta samt fremtidige transaktioner i fremmed valuta.

## Noter

### 6. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

#### RESULTATOPGØRELSEN

##### Bruttofortjeneste

Nettoomsætningen fratrukket direkte omkostninger og andre eksterne omkostninger er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste".

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

##### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af de danske regler om obligatorisk sambeskatning af moderselskabet og de danske dattervirksomheder. Selskabet er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

## Noter

### 6. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Virksomheden indgår i en dansk sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen. Virksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne. Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

## BALANCEN

### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Virksomheden hæfter som administrationselskab for dattervirksomhedernes selskabsskatter over for skattemyndighederne.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "Tilgodehavende sambeskatningsbidrag" eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag".

## Noter

### 6. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

#### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.